m 3. neuseen mountainbike cup

Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnugungspark Leipzig / 28.09.2008

Exploitation détaillée

Hahn, Dietmar

Association: Zwenkau
Dossard: 1057

Circuit: 30.82 km
nmc fun fur Einsteiger

Catégorie:
Masters 2 mannlich

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape

km  Temps
Tourl 8.15 23:04
Tour 2 15.41 48:00

Dernier temps Zi 7.26  25:26

Timing by SPORTident

Etape
km/h
20.81
18.75
16.51

Temps total: 1:36:30
Vitesse: 18.65 km/h

Place par parcours/Total: 64 (de 69)
Place par parcours/Hommes: 60 (de 60)
Meilleur temps dans le parcours: 59:30

Place par catégorie: 10(de 10)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:07:49

Résultats d'étape Résultat total

Place Retard Place Retard  Total Total Total Place Retard Place Retard
catg.Hommédommes km Temps km/h catg. catg.Hommdommes

catg.
7
8
10

5:15
14:01
9:25

57
58
59

7:58 8.15 23:04 2081 9 5:15 29 2:35
17:19  23.56 1:11:04 19.42 10 19:16 30 8:53
11:43  30.82 1:36:30 18.65 9 28:41 59 37:00

timing.sportident.com




