

3. neuseen mountainbike cup

3. Neuseen mountambike cap
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 28.09.2008

Exploitation détaillée

Hahn, Dietmar

Association: Zwenkau

Dossard: 1057

Circuit: 30.82 km

nmc fun für Einsteiger

Catégorie:

Masters 2 männlich

Temps total: 1:36:30

Vitesse: 18.65 km/h

Place par parcours/Total: 64 (de 69)

Place par parcours/Hommes: 60 (de 60)

Meilleur temps dans le parcours: 59:30

Place par catégorie: 10(de 10)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:07:49

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	tg. catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
Tour 1	8.15	23:04	20.81	7	5:15	57	7:58	8.15	23:04	20.81	9	5:15	29	2:35
Tour 2	15.41	48:00	18.75	8	14:01	58	17:19	23.56	1:11:04	19.42	10	19:16	30	8:53
Dernier temps Z	i 7.26	25:26	16.51	10	9:25	59	11:43	30.82	1:36:30	18.65	9	28:41	59	37:00

Timing by SPORTident

timing.sportident.com